
UCHWAŁA NR 1398/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwalą nr 1397/2024 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz. 1270, 1273,1407,1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 1397/2024 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r\

STAROS ICKI

Marcin Kosiarek

WICESTAROS OKI

r ]VIalczyk

CZŁ

^\

ARZĄDU

ołaszewski

Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr 1398/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

8 036 000,00] 327 350,001 8 363 350,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 021 000,001 327 350,00| 8 348 350,00
2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administa-acji rządowej oraz
|inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

8 021 000,00| 327 350,001 8 348 350,001

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 8 021 000,001 327 350,001 8 348 350,001
758 [Różne rozliczenia 73 314 152,00 39826,00) 73353978,00

75814 IRóżne rozliczenia finansowe 583 853,00 39 826,00] 623 679,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

127 853,00| 39 826,001 167 679,00|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 127 853,001 39 826,00| 167 679,00|
801 Oświata i wychowanie 4 202 688,101 40 000,001 4 242 688,101

80115 Technika 92 659,001 36 000,00 128 659,001
2130 potacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

Irealizację bieżących zadań własnych powiahi
0,00| 36 000,00 36 000,00|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00| 36 000,00| 36 000,001
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00| 4 000,001 4 000,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
|realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00| 4 000,00| 4 000,00|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00| 4 000,001 4 000,001
Razem: 136 553 178,741 407 176,001 136 960 354,74

WICE3.STAEOS

siarekKMar

Strona l



^

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1398/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą [ Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

8 305 850,001 327 350,00 8 633 200,001

75411
4180

Comendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
Ifunkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

8 021 000,001
509 600,001

327 350,00|
298 214,00|

8 348 350,00
807814,001

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

509 600,00| 298 214,00| 807 814,00i

4210 ,akup materiałów i wyposażenia
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

157607,001
157607,001

29 136,00
29 136,00;

186 743,001
186 743,001

758 Różne rozliczenia 160 070,001 -l 585,691 158 484,31
75818 IRezerwy ogólne i celowe 130 205,001 -l 585,691 128 619,31

4810 |Rezerwy
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

130 205,00
130 205,00

-l 585,691
-l 585,691

128619,31
128619,31

801 Oświata i wychowanie 59 188 184,21 73 326,00 59 261 510,21
80115 ITechnika 20 261 737,001 62 826,001 20 324 563,001

^^

4210 JZakup materiałów i wyposażenia

4300

4750

4850

4860

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.

TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

506 500,00
380 000,00

12 790,00
5 000,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

37 000,00 4 350,00

'ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

55 500,00 3 440,00

4240 JZakup środków dydaktycznych i książek
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.

ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

69 700,00
10 000,00

22 210,00
6 000,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

14 000,00 7 650,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

32 700,00 8 560,00

|Zakup ushig pozostałych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

211600,00
80 000,00

l 000,00
l 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

11563,00 4 001,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

5 693,OC l 770,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

5 870,OC 2231,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 057,OC 748,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

985,0( 350,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

072,0( 398,0(

|Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
'watelom Ukrainy

88 443,0( 22 077,0(

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

45 945,OC 8 880,0(

519290,00
385 000,00

41 350,00

58 940,00

91 910,00
16000,00

21 650,00

41 260,00

212600,00
81 000,00

15 564,00

7 463,OC

8 101,OC

2 805,0(

l 335,0(

470,0(

110520.0(

54 825,0(

Strona l



IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

42 498,001 13 197,001 55 695,001

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 639 058,001 7 500,00| 2 646 558,00
4210 IZakup materiałów i wyposażenia 22 000,00|

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

2 000,00|

4240 |Zakup środków dydaktycznych i książek
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
IW ŁOWICZU

2 000,001
l 000,001

4860 |Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

5 410,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

5 410,00|

2 500,001 24 500,00|
2 500,001 4 500,00|

l 500,001
l 500,001

3 500,00]
2 500,001

3 500,001 8 910,00|

3 500,00| 8 910,001

80120 ILicea ogólnokształcące 12 434 301,001 3 000,001 12 437 301,00
4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z

Ipomocą obywatelom Ukrainy
6 610,001

|l LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

6 610,00|

3 000,00| 9610,00|

3 000,00| 9 610,00|

852 |Pomoc społeczna 11 222 328,10 1585,691 11223913,79]
85231 IPomoc dla cudzoziemców 195 407,10 l 585,691 l 196 992,79|

2910 |Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
|z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
Iprocedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
Inienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00|

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00|

l 585,691 l 585,691

l 585,691 l 585,691
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 213 230,001 6 500,001 219 730,00

85406 |Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tyi
Iporadnie specjalistyczne

l 522 186,001 6 500,00| l 528 686,00

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

13 770,00|

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

13 770,00|

6 500,001 20 270,001

6 500,001 20 270,001

Razem: 140 203 929,61 407 176,00 140 611 105,61

STAEOSTAXOWICKi'

M.ard^i Kopiarek

Strona 2


